
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 65, Ano XII
Bom Sucesso, segunda-feira, 12 de maio de 2025

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extrato de termo aditivo

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 042/2023 Inexigibilidade 011/2023
Contrato 044/2023. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas 11ª– Do prazo desse Contrato,
passando a vigorar com a seguinte redação: 11ª – DO PRAZO DESTE CONTRATO - Fica prorrogado o prazo do
contrato por mais 12 (doze) meses, de 18 de abril de 2025 a 17 de abril de 2026.Empresa: COMUNIDADE TERAPEUTA
FONTE VIVA, inscrito no CNPJ sob o nº. 32.311.165/0001-70.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO  – Processo nº 0204/2023 Dispensa 0103/2023
Convênio 001/2024. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas 3ª– Da vigência desse
Contrato, passando a vigorar com a seguinte redação: 3ª – DA VIGÊNCIA DESTE CONTRATO - Fica prorrogado o prazo
do contrato por mais 02 mês a partir de 07 de fevereiro de 2025. Empresa: IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE OLIVEIRA, inscrito no CNPJ sob o nº. 22.9863.442/0001-91.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO  – Processo nº 0204/2023 Dispensa 0103/2023
Convênio 001/2024. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas 2ª e 3 ª – Do prazo e valor
desse Contrato, passando a vigorar com a seguinte redação: 2ª – DO PRAZO DESTE CONTRATO - Fica prorrogado o
prazo do contrato por 09 meses, de 07 de maio de 2025 a 07 de fevereiro de 2026 | 3ª – DO VALOR DESTE
CONTRATO - Fica acrescido o valor de 10% (dez por cento) no processo, passando de R$13.570,20(treze mil e
quinhentos e setenta reais e vinte centavos) mensais, para R$14.927,22(quatorze mil e novecentos e vinte e sete reais
e vinte e dois centavos) mensais durante o período de 9 meses. Contratada: IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE OLIVEIRA, inscrito no CNPJ sob o nº. 22.986.442/0001-9.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO  – Processo nº 054/2024, Pregão Presencial nº.
017/2024, Ata de Registro de Preços 029/2024. Objeto: O preço do item 01 – Óleo Diesel S 10 da Ata de Registro de
Preços passará de R$ 6,76(seis reais e setenta e seis centavos) para R$ 6,61(seis reais e sessenta e um centavos).
Empresa: POSTO DELANE LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº. 02.295.694/0002-48.
 
 

Bom Sucesso, segunda-feira, 12 de maio de 2025 - Edição Nº 65, Ano XII Página 1 de 1

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1


		2025-05-12T16:29:48-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




